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luumäkeläisille- kaikille mukaville

tapaamillemme ihmisille

kunnalle ja siellä työskenteleville

nuorisosihteeri -Sirpa Kilpeläiselle

palokuntalaisille -Palopäällikölle ja
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JormaUusiheimala, Anna-Liisa Suni ,

Aimo Pesulle, Merja Hölsälle, Reijo

Järviselle , Tarja Piesalle ja monelle muulle

jotka mahdollistivat viestintäleirin

onnistumisen

naapureille- punaisen talon ihmisille ja

muillekin joiden kesä alkoi

nuorisomusiikin parissa

kauppiaalle- Joka toimitti ruokatavarat

ryhmittäin ja kaikin tavoin auttoi

ruokaryhmiä pitämään nälän kurissa

leipomolle -jonka herkulliset sämpylät
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pieniä risuja hyttysilleja niille
ajattelemattomille nuorille miehille,
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Oinas
Vähäiset yöunet ovat saaneet sinut hieman
nuutuneeksi, vältä siis autolla ajamista. Tunnet itsesi
masentuneeksi leirin loppumisen johdosta, mutta et
halua kuitenkaan mennä kotiin haravoimaan. Polveasi
vaivannut kolotus saattaa ilmentyä sosiaalisen ilmeesi
murentumisena. Ota siis muut huomioon, vaikka tekee
kipeää.

Härkä
Olet ollut lähiaikoina hyvinkin stressaantunut. Ehkäpä
jonkinasteinen pieni loma tekisi uusia inventioita
arkeesi. Olet jo pitkään katsellut erästä hyvännäköistä
musua, jonka ajatusmaailma on alkanut herättämään
mielenkiintoasi. Tartu kahvaan välittömästi ja hurmaa
rankasti kaasuttaen tämä ihastuksesi.

Kaksonen
Vaikka puhtaat vaatteet ovat jo loppuneet, jaksat silti
vääntää eteenpäin omalla raikkaalla tavallasi. Saahan
kaupasta aina uusia ja uljaannäköisiä yksilöitä.
Lähitulevaisuudessa tulet huomaamaan, ettei raikas
tyylisi välttämättä tehoa aivan kaikkiin: silloin on aika
muuttaa suuntaa.

Rapu
Vaikka oletkin aina pitänyt Fantasta, ei se välttämättä
ole merkki siitä, että sinun tyylisi olisi keltainen. Tänä
epävarmana hetkenä sinun kannattaa tukeutua
rakkaaseen unileluusi, joka ei ole koskaan pettänyt
hellyyttä kaivatessasi. Miksipä et kokeilisi jotain uutta
harrastusta. Että silleen!

Leijona
Sisäinen johtajan vaistosi on päässyt leirillä
oikeuksiinsa vain harvoissa tilanteissa, olisiko syytä
parantaa uskottavuutta? Harjoittele poliisi-ilmeesi
kuntoon ja yritä ensi vuonna paremmalla onnella.
Tälläkin kerralla olet hyvin riippuvainen ystäviesi
välittömistä suosionosoituksista, joiden tehtävänä ei
ole suinkaan vain nostattaa tunnelmaa. Meneväisenä
tyyppinä et hairahdu vieläkään automaattivaihteisiin.
Rakkautta on ilmassa.

Neitsyt
Iloisena kesäihmisenä saat varmasti parin seuraavan
päivän kuluessa selkeät rusketusrajat. Muista
kuitenkin käyttää aurinkorasvaa. Miten muuten
pystyisit selviytymään jos ystäväsi eivät haluaisi enää
soitella sinulle maratonpuheluita? Uhraa siis
auringonottoajastasi pieni tovi frendeillesi.

M I N N A  O N  K I V A

Vaaka
Olet tuntenut hipiäsi hieman araksi viime aikoina,
ehkä vajoaminen maan alle auringolta piiloon voisi
saada ihmeitä aikaan. Rahaa et tule näkemään
seuraavan kuukauden aikana, mutta niukkuus antaa
voimaa. Mieti, olisiko aika aloittaa vetouistelu
harrasteena?

Skorpioni
Nyt on aika toimia! Soita heti työnantajallesi ja peru
kaikki pahat puheesi. Kerro ihastuksellesi sydäntäsi
kaivertaneet asiat. Hän antaa sinulle jotakin kivaa,
jos pitää muurahaisista. Mikset samantien osta koko
vaatekauppaa ikään kuin vastalahjaksi? Käytä
värikkäitä pokia aurinkolaseissa, jotta ihmiset
huomaisivat sinut.

Jousimies
Voisit  vähentää puhelimessa lörpöttelyä, tulet
tarvitsemaan kavereitasi kuultuasi yllättävän uutisen,
joten älä unohda heitä. Puhu heidän kanssaan, heistä
voi olla sinulle hyötyä myöhemmässä vaiheessa. Raha
on nyt aivan toisarvoista, älä uhraa sille ajatustakaan.

Kauris
Poikaseura ei olisi sinulle pahitteeksi. Ujo luonteesi
vain saa sinut hämmentymään varsinkin itseäsi
nuorempien saunaseurassa. Erilaiset ompelutyöt
kuulunevat myös tulevan, entistä kuumemman ja
elegantimman rakkautta täynnä olevan, kesän ennalta-
arvaamattomiin harrastuksiin. Rahalla saat
pussikaljaa, mutta se ei vielä ratkaise loman kaoottista
sisältöä. Onneksi äidilläsi on aina kaikkea
rahkapiirakoista kumisaappaisiin.

Vesimies
Tänä kesänä sinun kannattaa pukeutua paljastaviin
vaatteisiin, niin vastakkaisen sukupuolen edustajat
lakoavat eteesi. Käytä runsaita tietojasi hyväksesi ja
osoita älykkyytesi myös muille. Oletko harkinnut
uuden harrastuksen aloittamista? Esimerkiksi
kilpasoutu tai uppopallo voisivat olla sinulle sopivia
vaihtoehtoja. Älä unohda vanhojakaan ystäviäsi!

Kalat
Kalat uivat vedessä. Niin sinunkin kannattaa tehdä
tänä kesänä! Hiekkarannan auringonpaisteesta saatat
löytää itsellesi pysyvän ystävän tai kumppanin. Varo
kuitenkin, ettet sukeltaessa törmää muihin uimareihin.
Ole erityisen ystävällinen naapurin rouvashenkilölle,
sillä hän saattaa lähiaikoina nostaa suuremmankin
metelin tyhmistä tekosistasi.

h o r r o s k o o p i t
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Kotimaa:

Varusmiehiä loukkaantui Pasin

ulosajossa

Puoliltapäivin sattuneessa Pasi-
miehistönkuljetusvaunun ulosajossa
loukkaantui seitsemän Kaartin
Jääkärirykmentin varusmiestä. Porukka oli
matkalla Läntisen Maanpuolustusalueen
taistelu- ja ampumaharjoitukseen. Onneksi
kenellekään ei käynyt pahasti ja loukkaantuneet
kotiutettiin jo illansuussa.

Down by The Laituri houkutteli taas
festarikansaa Turkuun

Turussa järjestetty Down by The Laituri –
kaupunkifestivaali keräsi kaupunkiin kymmeniä
tuhansia kuuntelijoita. Festivaalista on
muodostunut osa Turun kesää ja se järjestettiin
tänä vuonna jo kuudennentoista kerran.

DBTL:ssä soittivat mm. The Crash, Zen Cafe,
Kwan, Apulanta ja Don Johnson Big Band.

Ulkomaat:

Britannia ei ole valmis siirtymään
euroon

Näin totesi Britannian valtionvarainministeri
Gordon Brown parlamentille pitämässään
puheessa. Hän kertoi, että Britannian ei
kannata siirtyä euroon, koska neljä hallituksen
asettamista ehdoista euroon liittymiselle on
jäänyt täyttämättä. Näitä ehtoja on yhteensä
viisi ja ne päätettiin kuusi vuotta sitten.
Brownin lausunto lopetti kuukausia kestäneet
epäilyt siitä, siirtyykö Britannia euroaikaan vai
ei.

Uutiset

Lähde: MTV3

Gordon Brown

Pasi
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Leiri:

Viestintäleiri päättyy tänään

Viikko sitten alkanut viestintäleiri on jälleen
päättymässä. Useimmat leiriläisistä ovat jo
pakanneet tavaransa ja koonneet telttansa
hyvissä ajoin, jotta lähtö Luumäeltä olisi
mahdollisimman näppärää. Jos olet aikonut
mennä bussikyydillä Helsinkiin, niin tiedoksi
vielä että bussi lähtee klo 13. Täytyy muistaa,
että jokainen loppu on jonkin uuden alku.

Poikabändi 5 Boys 4 U vei epäilijöiltä

luulot pois

Vuoden hiljaiselon jälkeen maamme kuuluisin
ja merkittävin vientibändi, 5 Boys 4 U, teki
eilen pienimuotoisen klubikeikan tänne
viestintäleirille. Kansainvälisestä suosiosta
nauttiva bändi esitti yllätyskeikallaan kaikki
vanhat hitit ja särki jälleen kymmenien
teinityttöjen sydämet. Vuoden tauko on tehnyt
pojille todella hyvää ja heidän laulutaitonsa oli
kehittynyt aivan uudelle tasolle. Kyseinen
keikka on harvinaista herkkua meille
Suomalaisille, sillä tänä kesänä bändiä nähdään
enimmäkseen vain Euroopan suurimmilla
festareilla. Keikan jälkeinen nimmarien jako
kesti odotetusti monta tuntia. Luumäeltä pojat
suuntasivat suoraan Lontooseen, missä he ovat
tällä hetkellä levyttämässä uutta levyään.

Päivän sää

Suomen itäpuolella olevan matalapaineen
sateet pitävät säätyypin sateisena varsinkin itä-
Suomessa, jossa pohjoisesta puhaltava tuuli
tekee sään todella kylmäksi. Lämpötila pysytte-
lee yleisesti kymmenen asteen teinoilla koko
Etelä-Suomessa.
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Niillä oli tapana jauhaa jotain tosi turhaa tunnista
toiseen ja iskeä sitten joku tuntematon jätkä.
Sairasta. Mä hengasin niiden kanssa vaan, jotta
en näyttäis yksinäiseltä. Aika säälittävää
kieltämättä, mut meiän porukatki sais vähintään
paniikkikohtauksen, jos ne tietäis miltä musta
tuntui. Sitä mä vähiten halusin. Ei niiden tartte
mulle alkaa ystäviä järkätä. Kyllä mä pärjäsin
itsekin.
    Mä olin kerran jonku mielenhäiriön takia
puhunu mun kavereille mikä mulla on ongelmana.
Ne oli kattonu mua pitkään ja juottanu mut
känniin. Sen piti auttaa. Ei auttanu, aamulla tuntu
tavallista pahemmalta. Henkinen morkkis
nimittäin. Mä tiesin ettei mulla ollu elämää, mut
ei mun mielestä elämää ollu sekään mitä mun
kaverit eli. Se oli jotain ihan muuta, korviketta
vaan. Mä kaipasin rakkautta ja kuuntelijaa
enemmän ku mitään muuta. Mun kriteerit oli vaan
semmosta ihmistä kohtaan niin kovat, etten mä
päässy haaveesta eteenpäin. Tää ei kuitenkaan
ollu mitään teinipalstojen ”mä haluun jätkän”-
valitusta. Ei oikeesti ollu. Mä tarvitsin vaan jotkut
korvat jotka kuuntelee ja silmät jotka kattoo
ymmärtäväisesti.
    Kavereiden järjetön pölötys kuulu kaukaa mun
edestä. Mä nopeutin vauhtiani. Ei ne ollu edes
huomannu mun katoamistani, tai ainakaan ne ei
tuntunu välittävän. Mä olin lähinnä joukon jatke.
Perävaunu. Kun näin epämääräsen jätkälauman
lähestyvän tiesin mitä tuli tapahtumaan. Tällä
kertaa mä en vään enää menis mukaan. Lähdin
kävelemään pois ennen ku kukaan katto muhun
päin. Mä kävelin kotiin ajattelematta mitään.

Meiän ikkunassa oli valot ja mä huomasin, että
valitettavasti kaikki muut oli vielä hereillä. Tiesin,
ettei mun itsehillintä olis kestäny äidin kysyessä
illasta. En enää jaksais valehdella, että mulla oli
tosi kivaa. Jäin istumaan rappusille. Mä olin siinä
varmaan pari tuntia ja aloin jo väristä kylmästä.
Tää ei ollu se elämä, jota varten mä olin syntyny.
Mulle oli tarkotettu jotain erilaista, parempaa tai
huonompaa, muttei tätä. Musta tuntu siltä, että
elin jonku toisen elämässä tai unessa. Mun oli
pakko tehdä jotain elämälleni.

Mä lähdin kulkee kotiovelta kaupunkiin  päin. Mä tunsin
itseni tosi yksinäiseksi, vaikka mulla oli pari kaveria vieressä.
Ne ei vaan osannu puhua mistään järkevästä ikinä, luuli, ettei
missään ole muuta kun niiden ääretön ihanuus.

Ilta

Muistakaa hakea
CD-levynne radios-

ta, pyyhkeenne
suihkuhuoneesta,
astianne keittiöstä
sekä kerätä kaikki
tavaranne, jotka

olette mahdollisesti
levittäneet ympäri

leiriä!
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Ajelipa Arska kerran kauniina kesäpäivänä Närvän
kylässä uudella autollaan. Pelloilta kuului
ainoastaan rentouttava puimakoneen naksutus,
joka sai Arskan tuntemaan olonsa todella
mukavaksi. Yhtäkkiä vastaan tuli hillitön kurvi,
jonka takia hän joutui tekemään äkkijarrutuksen.
Kun hän katsoi taakseen hän huomasi
aiheuttaneensa multaisan vanan tiehen. Siinä
samassa hänen hyvä kaverinsa Pentti Hirvonen
soitti hänen kännykkäänsä: ”Meillä on täällä
sumppi pihisemässä. Tules pikkaselle kahville niin
vaihetaan kuulumisia!” Arska lupautui mielellään
mutta ensiksi hänen täytyi käydä Rukalla
tankkaamassa. Huoltiksella oli televisio päällä ja
sieltä tuli juuri Jyväskylän suurajot. ”Tuo ralli
kukkuloilla tuo aina vanhan tuttuni Pavosen
Heskan mieleen. Mitäköhän hänelle kuuluu?”,
tuumi Arska.

Huoltikselta hän pyyhälsi Pentille niin että pyörät
huusivat. Pihalle saavuttuaan hän huomasi heti,
että keittiöstä tuli herkullinen pehmeän jäniksen
tuoksu. Sen lisäksi tarjolla oli todella maistuvaa
solkkumuusia sekä ruutanaa. Satsattuaan
ruutanaa, Arska kyseli Pentiltä miten oli
onnistunut tekemään siitä niin makoisaa. ”Älä
kerro kenellekään mutta se on tervalla
kypsytetty”, vastasi Pentti ylpeänä. Ruoan jälkeen
pojat menivät katsomaan telkkaria. Sieltä tuli
Spede Burmassa, joka oli sen verran hauska, että
se sai sällit kupsahtamaan. Yhtäkkiä Pentti rupesi
esittelemään uutta hankintaansa, muinaista vaasia.
”Usko tai älä mutta tämän sai puhdistettua pölystä

ainoastaan hinkkaamalla sitä rutosti”, vakuutti
Pentti jo hieman humaltuneena. Hämmentyneenä
he jatkoivat Speden-leffan katsomista, jossa
Uuno ja kumppanit paiskasivat Raulia
kananmunalla.

Myöhemmin illalla Arska rupesi muistelemaan
haniaan, joka oli lomamatkalla Englannissa.
Yhtäkkiä pihaan hurautti pyörällään Samoilija
Holovaara. Hän oli se kylän epävirallinen
”Piristävä hullu”. He vetivät löytämäänsä
ruttuista viinaa kuin viimeistä päivää. Illan
edetessä pojat päättivät muusikkomiehinä
kajauttaa pienet rokit keskellä olohuonetta.
Pentistä tehtiin bändin solisti, koska hän oli
ilmiselvä ”rokkikasvo”. Pojat soittivat läpi yön
siihen asti kunnes niskaa alkoi pakottaa.

Aamulla kaverusten päihin sattui kuin he olisivat
olleet Sokkelin kivityksessä. Vielä tänäkin
päivänä pojat pitävät tuota iltaa parhaimpina
bailuina ikinä.

Antti P.

Hovisumoilijat
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Viikon varrella kamerapuhelimella nähtynä

Luumäen lehden toimittaja Antti Pulkkinen
kävi haastattelemassa. Nappasin kuvan
haasttateluhetkellä. Antin mielestä on hienoa,
että opitaan tekemään valmista, dead line ei
odota aina hiomista eikä huomista!

“Kuvia leiristä” linkin takaa on löytynyt jo
pitkään tämä kuva: Arvaa! Ensimmäinen, joka
arvaa, saa palkinnoksi Pinkiltä jätskin. Ku-
kaan ei ole arvannut, jäätelö odottaa edelleen
syöjäänsä

Antonin pikkuveli Bruno tuli viikonvaihteeksi
leirille ja rikkoi hetimiten veljensä tavoin
kaikkien tyttöjen sydämet!

Ensimmäisen lehden taitto on alkamassa.
Kaikki lehdet leirillä valmistuivat ennen aamu-
seitsemää ja saapuivat näin ollen telttoihin
ennen heräämistä.

Infon sohva on suosittu paikka istuskella ja
parannella maailmaa. Webbikamerakin osoit-
taa toiselle sohvalle. Tässä Lempi ja Pinki
hymyilevät ja myhäilevät tapansa mukaan.

Mies menneissyydestä, eli kirjailija Matti
Mäkelä Taipalsaaren leiriltä vuodelta 1987
saapui katsomaan, onko toiminta muuttunut.
Hän kertoi olleensa kiitollinen leirille siitä,
että se aikaisti hänen tietokoneen käyttöön-
ottoa useilla vuosilla.

Kuvat ja teksti: Maija
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Aika ei ole lineaarinen, ainakaan leirillä....

Leirillä välillä unohtuu niin työn touhuun, että
ruokailu unohtuu. Tässä Aatos tulee
kyseleemään neljältä että vieläkö on lounasta.
Toki sitä  löytyi. lihapullia, muusia, lasangea,
hampurilasia...

Hampurilasiten teossa kaikilla oli tekemistä,
lihapullataikina piti vaivata, täytteet valmis-
taa, pihvit paistaa, sipuli kuulottaa. Väliillä jäi
kyllä aikaa tekstaillakin...

Naapurin paloaseman sairaankuljettajat Tero
ja Esko  tulivat tutustumaan leirin. Hetipä
tytöt piirittivät heidät haastatetlun nimissä.
Pojat kertoivat kuuntelevansa radio Viekasta.
Tämä jos mikä motivoi toimittajia!

Eliisa opetteli kamerakännykän käytön tuota-
pikaa - yhdellä näyttämisellä. Tämän jälkeen
hänellä riittikin opettevia, kaikki kävyt kävivät
opissa ja myös omat ryhmäläiset.

Leirin ensimmäinen päivä kului leiriin
tutstumisessa ja auringon paistatetlussa.
Isoveli Aarto haastatteli pikkuveljeään Niiloa
ja pikkusiskoaan Ninaa.

Elina keitti neljän viljan aamupuurot. Puurolla
oli monta innokasta ystävvä, Aaro ja Aatos
etunenässä. Eipä jättänyt Maijakaan kertaa-
kaan puuroa väliin!
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Päivät kuluvat mitä erilaisimpien asioiden parissa

Ensikertalaisille radio on hyvin jännittävä
paikka. Aaro ja Leo - jo kolmatta kertaa
leirillä - tekivät yhdessä upean tietokilpailun
radioon.

Jo ennen leiriä oli rakennusleiri.
Rakennusleirilläkin syödään, tottahan toki.
Vohvelit maistuivat kaikille.

Radiossa soitetaan paljon musiikkia. Tässä
ryhmä viisi kultsinsa Johannan johdolla
puikoissa.

Hampurilaisten kera saatiin paljon salaattia!
Sitä valmistui monta kulhollista Sannan ja
Lauran voimin

Mirko reippaan poikana kävi ennen leiriä
hakemassa puhelimia ja sähköjohtoja Suinulan
vintiltä. Hänpä lähetti jo matkalta nämä kuvat
Maijalle Nokia kamerapuhelimella, joka
vastaanotti ne SonnyEricsonin kamera-
puhelimella.

Yhdessä totesimme, että Suinulassa on käytä-
vä, noudettava tarpeellinen uuteen varastoon
ja kaikki loput kaatopaikalle. On siinä sitten
onegelmajätettä kerrakseen, kun vintillä on
vanhat macit!
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Leirillä voi kokea monenmoista  - yhdessä

Artti, Simo ja Nicke vetivät vanhan aikaisen
lankapuhelimen telttaansa. Nokkelina poikina
he huomasivat oitis, että lankapuhelimell on
halvempaa soitta ja niipä isät saivat kuulla
poikien äänet

Aura, Maria ja Viivi  nauttivat auringonpais-
teesta vohvelia syöden. Ah, kuinka mukavaa!

Maria Sloveniasta tuli ja teki omenapiirakan
leiriläisille - vaatimattomasti yli 70 söi ison
palna piirakkaa lauanatai-iltana.

Taikina vaivattiin ensin todella sitkeäksi ja
sitten se kaulittiin - neljän tunnin nousemisen
jälkeen -kankaan päällä pöydällä.

Taikina venyi ja venyi. Piirakka täytettiin
rahkalla, omenalla, kanelilal, voilla ja
käärittiin rulallle

Rullat paistettiin ja päälle ripoteltiin pöly-
sokeria. Maria teki yhteensä neljä pitkää
pötköä piirakkaa, ah niin taivaallista!
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Jos  ruokaa sattui olemaan liian vähän, tai se
oli kevyttä tai se oli myöhässä, niin kioski
pyöräytti voileivät tai muuta syötävää. Näistä
jäi jopa iltapalalle

Sisällä ja  ulkona  ja matkalla - aina leirihengessä

Kioskin eteen rakennettiin terassi, missä oli
mukava kuunneella upeita radio-ohjelmia ja
nautiskella kioskin antimista. Kukka komisti
paikkaa

Mikko ja Jusu ja Mirko ja Tommi saapuivat
pikkubussilla aikaisin sunnuntaiaamuna
rakentamaan leiriä. Kyllä sitä piuhaa
vedettiinkin! Onneksi tulomatkalla oli aikaa
rentoutua. Kuvan lähetti Mirko Maijalle.

Magin, Henrin ja Tapion ryhmä teki upean
videon, jonka loppukuvauksiin tarvittiin kaikki
kynnelle kykenevät. Viestihän tuli tietty
Kivahkolla. Jori  valmistautuu kuvaamaan.

Lauantaina Juha, Liisa, Maria ja Maija pii-
pahtivat saunassa Henriettan ja Henrikan iso-
isän luona. Savusauna oli korjauksessa, joten
sitä ihailimme vain ulkoa.

Liisa juoni itselleen ylimääräisen venematkan
kesäisellä, tyynellä järvellä jättäessään lauk-
kunsa saareen!
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Kaaoksesta  järjestystä

Kaaospäivänä hommat sujuivat ja tulosta
syntyi: Johanna ja Ansku tekivät
rahkajälkiruokaa, Petteri ja Juha paistoivat
pihvejä, Mirko loihti raparperipiirakkaa Juha-
Matti uuniperunoita, Leo piti lokikirjaa, Timo
ja Ville editoivat - ja Ville kesken editoinnin
siirsi vielä mennikäiset p800-muistiin -Taneli,
Henri, Ville radioivat jne jne

 Ja koko ajan satoi! Meteorologi lupasi
huomen iltapäiväksi poutaa!
Kaaospäivä on mukava!

Minna, Katriina, Jean, Mikko ja ja pelasivat
pulttia eli foot bagia!
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Kotiinlähtö on tullut esiin shokeeraavana
tosiseikkana. Vaikka kuinka aina haavei-
lee kotoisista sisätiloista ja sängystä, ei
koskaan ole hauskaa lähteä täältä. Kotiin
tullessa inhottavinta on väsyneensurkeana
vastata vanhempien kyselyyn siitä, oliko
leirillä kivaa. Eritysesti siksi, ettei pysty
käsittämään, että leiri todella on loppu.
Vastaukseksi tulee siten epämääräistä
muminaa, jonka vanhemmat helposti tul-
kitsevat tyytymättömyytenä kuluneeseen
viikkoon. Muutenkin ensimmäinen ilta tun-
tuu niin järjettömän tyhjältä ja tylsältä:
onneksi on ne armaat univelat, joita pois
nukkuessa kuluu ensimmäinen ja pahin
ilta. Luonnon oma tapa selviytyä ilmeises-
ti.
    Olen usein vuoden aikana miettinyt
mahdollisuutta jäädä pois Viestintäleiriltä.
Pimeinä talvi-iltoina on niin vaikea uskoa,
että joskus oli kesä ja leiri. Samalla unoh-
tuu helposti kaikki viikon aikana tulleet
hyvät hetket ja uudet ystävät. Joskus olen
jopa miettinyt ovatko kaikki leiriläiset niin
kivoja “siviilissä” kuin leirillä.Kuitenkin
päätin tulla, enkä ole hetkeäkään
päätöstäni katunut. Vaikka suhtautuminen
Viestintäleiriin muuttuukin  iän karttues-
sa, on leirissä silti mystistä vetovoimaa,
joka voittaa omat sekä läheisten epäluu-
lot.
    Vanhemmat haluavat usein nähdä leiri-
videoita ja Tietotuutteja. Erityisesti vide-
oita katsoessa huomaa nauravansa yksin
niille vitseille, joita kukaan “ulkopuolinen”
ei voi ymmärtää. Aina saa keväällä seli-
tellä ystävilleen mikä Viestintäleiri on. Kun
on kertonut leirin ryhmien tehtävät saa
nähdä ihmettelevän katseen. Siinä vaihees-

sa, kun on jo puhunut telttamajoituksesta,
voi olla varma, että ystävä kummastelee
innokkuuttani. Kuka nyt oikeasti haluaisi
asua teltassa ja tehdä työtä lomalla? Kai-
ken lisäksi se maksaa. Kuka järkevä ih-
minen nyt haluaisi tehdä yön yli lehteä,
jakaa se sateessa, herätä valvotun yön jäl-
keen aamupalavuoroon, kokata
kahdeksallekymmenelle henkilölle ruokaa,
tuijottaa ruutua infossa ja myydä karkkia
eteenpäin hyötymättä mitään? Onko
tämänlaisilla nörttileireillä edes sosiaalis-
ta elämää? Leiriläisten, erityisesti kultsien
työpäivä kestää parhaillaan 21 tuntia ja on
koko ajan palkatonta. Kaiken lisäksi työn
tuloksena on esimerkiksi ulkopuolisten
mielestä ideaton pala paperia.
    Silti me koemme paljon enemmän ki-
vaa kuin viikon rantalomalla ja löydämme
enemmän itsemme kaltaisia ihmisiä kuin
muualla. Täällä ei huono sää pilaa leiri-
tunnelmaa, melkeinpä vain tiivistää poruk-
kaa. Vain rikkinäisten telttojen kanssa
asustavat elävät säiden armoilla. Muihin
leiriläisiin tutustuu väkisinkin ja tunnelma
on erityisesti viimeisenä päivänä katossa.
Meillä tosissaan on syy tulla tänne “kärsi-
mään korpeen” ja nauraa loputtomille
sisäpiirivitseille. Yhdessä tehtynä ei työ ole
kärsimystä, lähinnä ilon aihe. Joskus tun-
tuu ylpeältä katsoa ryhmänsä tuotosta ja
ajatella, että me teimme sen. Sitä fiilistä
on vaikea selitellä muille, samoin
leiriläisten hyvää yhteishenkeä. Meillä on
oikeastaan syytä sääliä niitä, jotka eivät
ole kokeneet tätä kaikkea.

Varpu Viitanen

Kuka meitä ymmärtäisi?
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SYVÄMERKITYKSIÄ VI

PÖYTYÄ = Kurotella ponnettomasti kohti, löhöää sohvalla popcornien ja
perunalastujen äärellä jaksamatta vaihtaa asentoaan.

RISTIINA = Takapuolen tai reiteen jääneet jäljet sen jälkeen kun on ottanut
aurinkoa korituolissa.

NUUKSIO  =  Pieni metsästyskoira joka on koulutettu nuuhkimaan vieraan
intiimejä osia

NUUPALA = VR:n  ravintolavaunun kallis sämpylä, joka on pidetty pehmeänä
pesemällä sitä säännöllisesti ja pakkaamalla uudestaan sellofaaniin.

Viestintäleirille kerääntyy joka vuosi
kaikenlaista kulkijaa. Tämä takaa myös sen,
että kaikenlaiset levyt löytävät tiensä leirille
radioon soitettaviksi. Musiikin pitäisi siis
kaiken järjen mukaan olla vaihtelevaa ja
monipuolista. Olen kuitenkin jonkin verran
leirejä käyneenä huomannut selvän
muutoksen tapahtuneen. Nykyään eri
ryhmien huoneisiin sataa radiosta säveliä,
jotka ovat kovin yksitoikkoisia. Räp ja hevi
ovat syrjäyttäneet perinteisesti leirillä
soitetun suomirokin. Ennen leirillä soitettiin
suomirokin ja popin uusimpia kappaleita,
nykyään kaipaan todellakin vanhoja
suomirokin levyjä. Muutenkin tuntuu siltä,
että nykyään ei arvosteta ”vanhojen hyvien”
artistien tuotoksia. Tietenkin vika voi olla
minussa, kun en minä puolestani arvosta
tuoreiden artistien levytyksiä.
Yksi viestintäleirille kuuluva yhtye on
ehdottomasti Ultra Bra.
”Kahdeksanvuotiaana” on sellainen kappale,
että siitä tulee aina leirit mieleen. Kuulin sen
ensimmäisen kerran muistaakseni
Kuorevedellä ja siitä lähtien ovat ajatukset
aina sen kappaleen kuullessani kulkeutuneet
leiriin. Jokaiselta leiriltä löytyy jokin kappale,
joka on soinut sillä leirillä erityisen paljon.
Kangasniemellä –96 J.Karjalaisen Väinö,

Kuorevedellä on ollut mm. Anssi Kelan Mikan
faijan BMW, Neljän baritonin Popmusiikkia ja
Luumäellä viime vuonna Kapteeni Ä-nen
Tuuttiruuhkaa ja tänä vuonna Yodahrockin
MurQ on soinut aika tiuhaan. Kaikki ovat
kappaleita, joissa on tarttuva kertosäe.
Kouluni rehtori kysyi päättäjäispuheessaan
kaikilta, josko me liitämme jonkin tietyn
kappaleen johonkin tiettyyn muistoon. Ainakin
minulla tietyt kappaleet tuovat minulle mieleen
muistoja eri tapahtumista. Esimerkkinä
ylläolevat kappaleet, jotka tuovat minulle eri
leirejä mieleen. Muista muistoista voisin
mainita luokkaretket, rippileirin,
penkkaripäivän ja Ranskanmatkan, joista
kaikista tietyt kappaleet muistuttavat.
Eri henkilöiden persoonallisuus kuvastuu hyvin
musiikista, jota tämä henkilö kuuntelee.
Yleensähän musiikki heijastaa henkilön
elämänasennetta. Siksi täytyy kaikkien yrittää
ymmärtää toista, jos tämä toinen pitää jostain
toisesta musiikista. Ei saa tyrmätä heti
kättelyssä jotain musiikkilajia, koska olemme
kaikki erilaisia. Itse asiassa on ihan hyvä, että
maailmassa on musiikkia joka makuun. Kunhan
kaikki saavat soittaa omaa musiikkiaan, ja
esimerkiksi radiossa soitetaan monipuolisesti
kaikenlaista. Sillä tavalla kaikki ovat
tyytyväisiä, eikä kukaan kyllästy musiikkiin.

Hymyhuulet

Katariina Ilvonen
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K R O N I K K A
Anton Baer
Kultainen poika, saa kaikki hyvälle tuulelle.
Päivänsäde :) Aikamoinen karatepoika. Suomen
jalkapallon tulevaisuuden toivo. Hakkaa muita
pepsipullolla ja puhaltelee saippuakuplia. Pieni
ja suloinen. Kaikkien kaveri. Väkivaltainen
söpöliini. Lyö liikaa ja liian kovaa, ettei oppisi
tekemään niin, muuten päivää piristävä poju. Tosi
söpö stuntti =) Tekee kirsikkaneniä. Kova pelaa-
maan fudista. Jee Aanttooooon!! Vie kaikki mun
rahat karkkiin. Kuuli joltain kaveriltaan lajista
jossa katkotaan käsiä ja jalkoja ja testasi sitä heti
Niemisen Villeen.

Sirpa Baer
Osaa “nakituksen” jalon taidon. Armoton
kutittaja. Pitää luikuripojat kurissa ja nuhteessa.
Sirpakokki osaa kaikki reseptit. Mun lemppari
ei-leiriläinen-kultsi-resurssi!! Hirveä kutittaja!
The Master of Kaalipata.

Salli Hakala
Ollin oma kulta. Ei ole kateellinen naispuolisille
faneille, jotka Ollia piirittävät. Loistava rooli-
suoritus ilkeänä Brookena Kaljuissa ja Henkisesti
epävakaissa. Iloinen! Sallin kanssa voi puhua
mistä vain maan ja taivaan väliltä, voidaan vain
höpöttää jotain ihan päätöntä ja nauraa.

Timo Herttua
Fosco, ei tullut tällä kertaa edes kipeäksi leirillä.
Hyvä kultsipari, tekniikka hallussa, etenkin va-
lot. Kyllä me selvittiin kunnialla, eikös. Iiiiihanat
hymykuopat!!! Jees tyyppi. Mää tykkään.
Moikkailee tyttöjä ahkerasti. Aurinko! Hymyilee
ihan sigana. Veljelliseti Timppa. Huippu pataa
kaikkien kanssa. Asiallinen. Jyyjyy... jatkuu. Tosi
mukava heebo, mukavampi kuin luulin! Häröt
silmätemput. Olis voinu pelaa enemmän futista.
Onkohan käynyt Sandy Banksin Mielisairaalas-
sa? Emaili sen mukainen (toim. Huom. Fosco
Sandybanks = Timon hobittinimi)

Katja Hämäläinen
Lihapiirakka. Pieni, mutta sitäkin tulisempi.
“Mulla ei muuten oo rahaa mukana!” Muutathan
sitten Tampereelle, että saadaan toteutettua hy-
vät suunnitelmamme? Pakkohan sun on muut-
taa. Loistava kultsiparini :). Hymy on Katjalle
tutumpi kun mun taskut mulle! Supakiva, jos
Katja on siellä, se on hyvä paikka jäädä! Väsy-
neenä irtoaa naurut vähän kaikelle.
Harjoitusluistimet ovat lapsuudesta tutut. Hei älä
koskaan ikinä muutu. Pysy aina tuollaisena kuin
nyt oot. Aktiivinen footbäggääjä. Aina hymy kas-
voilla. Korvaamaton kummiserkkuseni. hauska,
mukava ja todella hyvä footbägäämään. Eipäs nyt
unohdeta jalkapalloa, jossa Katja on luotto-
pelaaja!

Henri Ilvonen
Helmi. Loistava musiikkimaku. Tosi ihQuuu! Voi
jumaaa. Hallitsee hereille repimisen jalon taidon.
Ihanat kiharat ja suloinen hymy. Kiva naurukin
kuuluu varastoon. >.< AMIS. Loisto herrasmies,
jolla on hyviä juttuja. Uimaan! Loisto kultsipari,
iha oikeesti henry, TurQlaiseks yllättävän hyvä
tyyppi. Ei syö enää tortilloja nenän kautta. Vielä-
kin se tuike siellä silmäkulmassa. Iloisena piris-
tää väsyneenkin päivän. Henkasta tulee vielä kun-
non amis.

Katariina Ilvonen
Tuleva kämppis (jee). Kaikesta huolehtiva kultsi.
Aikoo vaihtaa kansalaisuutta tamperelaiseksi.
Paha levittämään Turun murretta ympäriinsä lei-
rillä. Vastuuntuntoinen, vaikkakin välillä lopen-
uupunut. Turun osaston johtaja. Eri kiva, vaikk-
en ymmärrä sen musamakua. Puolustaa hyvin it-
seään ja on oikeamielinen. Tosi ihana kultsi, joka
tartutti huolestuttavasti Turun murretta
minuunkin, iik! Katariina on sikareilu. Ihana ih-
minen. Kova komentamaan pikkuveljeään!!!
Unelmaihminen. Kaikkea hyvää mitä toivoa voi.
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Jernej Jenko
Tuntee kyllä tietokoneet läpikotaisin. Mafia-
pomon elkeet. Jalkapalloilija. Sooloilija. Kuka
huutaa fudiskentällä “Hiir”? :) Kova fudiksen
pelaaja.

Marija Jenko
Mukava henkilö. Keskustelee mielellään kaikes-
ta maan ja taivaan välillä. Ilopilleri. Leipoi tosi
herkullista omppupiirakkaa. Kiva tyyppi. Hyvä
tekemään hyvää omenapiirakkaa.

Vid Jenko
Loistava mafiapomon apuri ja Batman. Hurmaa-
va hymy. Jalkapalloilija. Kunnon nauraja! Baby,
baby! Kovin innokas fudiksen pelaaja.

Juhani Jokinen
Jaksaa heittää “huonoa” kanaläppää kaksi tuntia
putkeen, mikä kyllä sillä hetkellä nauratti aivan
älyttömästi. Tökkijä! Mut kiva poika. Villen ka-
veri. Se “hiljainen” kaveri, joka hoitaa hommat,
varsinkin videossa.

Otto Juhala
Ode on reikäpää, joka ei edes muistanut, kuinka
kauan on seurustellut, aina 2 kuukautta jäljessä.
Loistava molari.

Eliisa Kaari
Lähti pois kesken leirin. Söpö tyttö, joka opetti
käyttämään kamerakännykkää. Ahkera ja muka-
va. Naputteli kannykkäänsä mitä runsaimmissa
määrin.

Antti Karjalainen TAMPERE
“Eihän tuota voi ottaa vakavasti..” Unikeko. “Siis
mullahan on ollu kaks päivää ihan hirvee ripuli”.
Aamulla aina hiukset hassusti sekaisin. “Mää oon
muuten sinkku”. Ana! Jörö poju, jolla on par-
haat jutut parhaaseen katseluaikaan aina ja ikui-
sesti. Meni monesti hermot suhun Anders, mut
hyvä video me tehtiin ja olet huippuseuraa, koi-
ra. Nähään ku käyn Treella! Mul on kämppä täyn-
nä... Todella taiteellisesti hurmaavat näyttelijän
suoritukset.. “Aktiivisesti passivoitunut” Tuikki-
vat silmät. Uskaltaa edelleen tulla kanssani sa-
maan telttaan, ihme kyllä. Outo. Vaikea saada ylös
nukkumasta!! Antin vatsaan mahtuu vain vähän
ruokaa kerrallaan. Amis. Letti on ja pysyy.

Levittelee kamojaan ympäri leiriä ja kuivattelee
uimahousujaan käytävillä. Ältsin tyylikkäät
peilireiskat.

Liisa Kirves
Lähti slovenialaisten kanssa kesken pois. Liisa
huolehtii aina, että kaikki tulee tehtyä ja että
tekijänoikeudet on kunnossa.

Taneli Klemola
Takatukka on edelleen jees. Paras radioääni.
Look-a-like Jeesus. Omaa anovan, surullisen kat-
seen, jota ei pysty vastustamaan. Kiltti ja suloi-
nen. Parta hävisi kesken leirin.. Leirin luultavasti
ainoa anime-fani. (-Ja pah) Ihaaana
menninkäisenäkin. Tane rullaa kentällä ja vapaal-
la. Otti pahasti pulttiin ku tuhottiin sen hienot
tulitikut sateessa. Veri nais gai. Ei osannut suo-
mentaa mun venäjänkielisiä levynkansia, vaikka
onkin SVK:lainen. Hassu partapasifisti, josta tu-
lee historian professori tai everstiluutnantti. Par-
ta oli tosi hieno. Voi hyppyä orottaa vaikka puo-
lisen tuntia mutta aina kannattaa hypätä!
Nuuskamuikkunen :) “Onks lehti valmis?” Lätsä
päässä joka säässä. Jalat otti osumaa tänäkin
vuonna sisäfudiksessa.

Tommi Kurula
Pehmeät hiukset joita on kiva räplätä. (vahingossa
tosin) Pieni ja söpö. Ei nukahda kuin kissa, vaik-
ka Raisa teki parhaansa.  Kyrölä R0X! Ihan eliit-
ti tiskihommissa. Heitteli hyviä ideoita videon-
teossa. Tommi on pieni, mutta pippurinen! Tom-
mi h###ee! Sairaan rento ja mukava. Avoin ih-
minen, johon on helppo tutustua.

Elias Laukkarinen
Kultainen pikkupoika, joka muuttui ujosta innok-
kaaksi. Söpö. Hybä karkin syöjä. Maalivahti.
Kova futari.

Juha-Matti Latvala
Ei vietä aikaansa muualla kuin koneen ääressä ja
jalkapallokentällä. J-M hymyilee aina niin iloisesti,
että siltä uskaltaa aina kysyä kun tulee ongelmia.
Erittäin kohtelias ja mukava! Herrasmies sanan-
mukaisesti. Hyvää juttu seuraa niin pöydässä kuin
lehden ääressäkin.
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Aaro Lehikoinen
Unelmaleiriläinen. Innokkaasti mukana kaikessa
loistavine ideoineen. Suloinen röllipoika ja va-
kuuttava ampumisen uhri. Ahkera poika.

Ninni Lehikoinen
Ylisöpö tyttö, hyvä iltasatu. Leirin virallinen
runonlausuja.

Niilo Lehikoinen
Söpö tappisilmä.

Niko Liinamaa
Hohottaja-jänis, hyvä kultsi! Liukasteleva
jalkapallokuningas. Yhtä ihana kuin ennenkin.
Hoitaa homman kuin homman. “Tietty!”. Ei jää
koskaan sanattomaksi. Uimaan! Muthafcka :)
Naksulla on aatteita. Pupu-Niko pomppii koko
ajan sinne tänne, vai oiskohan se Tikru-Niko?
Nauttii, jos sitä rapsuttaa selästä. Rento tyyppi
ja heittää mahtavaa läppää. Mun unelmapoika.
Reilu kaikille. Unelmakultsi. Hermoton Dj! Jon-
kun mielestä karsee kissa, joka tykkää
rapsuttamisesta. Käydään sitten reivaamassa,
jooko?? Herrasmies ja kohtelias. Törky-Niko.
Aina löytyy jutunjuurta jostain. Kyllä me se
nettiradio pystytetään, aiiight?! Jeejee Niko!

Kristian Linnoinen
Kride. Innostui videon editoinnista. Ahkera
leiriläinen. Tekniikka hallussa. Kova pelaamaan
uhkapelejä.

Jessica Majaniemi
Ihanan ahkera leiriläinen. Söpö hymy. :) Mun
koulukaveri! Loistava kioskimyyjä! Jää aina oven
väliin... Kiva tyyppi.:) “hei pelataaks korttia??”

Henrietta Malaska
Söpöys. Hymyilee nätisti ja tekee hommansa tun-
nollisesti. super kaunis! Hiljainen, mutta sitäkin
mukavampi! Näpyttelee kännykällä koko ajan.

Henrika Malaska
Nätti. Kiva ja ahkera leiriläinen. Jaksaa hymyillä,
vaikka väsyttääkin. Tekee työnsä tunnollisesti.
Suloisen kiva tyttö!

Ansku Maliniemi
Pieni aurinko, johon on helppo tutustua!:) Anime

tietoinen. Yökukkuja. Supersosiaalinen kivatus.
Aropupu. Korttihai.

Elmo Moisio
Tosi ahkera! Lopulta innostui myös jalkapallon
pelaamiseen. Mukava poika.

Marjukka Myllyntaus
Toimittaja-ainesta. Pikku-Myy, vaikkei sitä
myönnäkkään. Ihmeen utelias. ^^ Mun koulu-
kaveri! Ilopilleri, smaili päällä koko ajan. Mah-
tava tyyppi. >.<

Eki Mänty
Neo. “voi hemuli!” Oppi tiskaamisen jalon tai-
don. Hauska ja aktiivinen poika.

Jori Niemi
Uupumaton diskimann, tiskasi ryhmänsä (mui-
denkin ryhmien) astioita tuntikausia kuumassa
keittiössä.Herrasmies ja salasöpö. Pistehirmu. Vie
pinssit muiden edestä.

Mirko Nieminen
Legendaarinen hyttyspaita uskollisesti mukana.
Huumorintajuinen ei-vakava tyyppi. Kaikkialla
mutta ei näkyvissä. Resurssi-tv:n sielu, joka toi-
mi puolustuksen viimeisenä lukkona. Ja aina jak-
saa auttaa. Kyrölä R0X! “tuolla on tommone
pikkunen numiskuukkeli missä lukee volume”.
Aina auttamassa, kuin partiolainen. Kävelevä apu
kaikkeen! Auttaa aina ystävällisesti
kopiointijutuissa. Aina jotain tekemässä ei edess
voi hetkeä istua paikoillaan. Hyvä tyyppi.
Avuliaan resurssin sisällä piilee myös mahtava
persoona ja toveri.

Viivi Nieminen
Ihme hippiäinen :þ Hyvä tyyppi!:) Vaihto-oppi-
las Mombasasta. Hauska tyttö. Demittäjä ;D V.
Nieminen. Ihan ihmeellinen. Eikä ole! Just kiva,
jos tuntee. Aamuvirkku. Herättää aina muut liian
aikaisin juoksemalla ympyrää TELTASSA!!!
Nätti tytskä.

Ville Nieminen
Irkki-addikti. Loistava tyyppi. Tökkii aina.
“Lusmu-resurssi”. Duck Talesit hienosti koneel-
la vieläkin. Matkatavarat saa takapenkillekin.
“Ratkaise mun dilemma”. Kyrölä R0X! Tu n -
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tee koneet kuin omat taskunsa. Amis. “En mää
hyppää tonne!” Wilatsu on aina paras! Villen löy-
tää yleensä sohvalta kannettavansa kanssa. Sillä
on mulle tuhat nimeä ja monet niistä eivät ole
kovin imartelevia. Ja amikset ei sitten jätä penkkiä
ylös. Sohva-ville. Amis-auto. Amis-takakontti.
AMIS!!!!! Teen sen Corollan nyt yöllä, käykö?

Juha Nurmela
Pitää kaiken kasassa. Huolehtii ja osaa. Jaksaa ja
jaksaa. Pinki. Katsoo koko ajan Anttonin perään

Tuomas Oksanen
Tuomaskin tuli ihan vähäsen vaan myöhässä.
Nallenaaman tukka on kutistunut talven aikana,
ja kutistuu varmaan vielä lisää armeijaan men-
nessä. Tuomas on aina vaan paremman näköi-
nen. Smoover. Totally duud! Olet ihana poika :)
Reilu ja mukava. Meidän oma Tuomas. Thomas,
mä raaakastan sua, sul on ihana kikkuratukka hei,
muisku ;). Ja tiedän et sun pikkusisko on Gimmel-
fani. Tuokkeli. Poliisi!!! WICKED!! Kellari-
soittaja. Oksa. TJ362!!!

Antti Paajanen
Tauon jälkeen leirillä taas. Pikkusen myöhässä
tullut, hiljainen puurtaja. Asiallinen heppu jolla
on hyvä huumorintaju. Hyvä jäbä joka pitää ryh-
män koossa kun se meinaa sortua nikon päälle.
Keksii hyviä ideoita. Saman tyylinen huumorin-
taju kuin minulla. Herätti ihanasti aamulla soitta-
malla radiosta apocalyptican coverin  fade to
blackista, todella ihana aamuherätys,kiitusta. :)

Tatu Paavilainen
Pantteripoika. Oppii nopeasti. “sä itse sanoit että
YKSI” :)

Tuisku Pirttimäki
Yhtä vallankumouksellinen kuin ennenkin.
Myöhästelijä tämäkin. Sai jalkapallopelissä pal-
lon päähänsä useaan kertaan. Aina hymyilee.
Vetoposket. Jänis. Hyvää musaa, nähdään taas
keikoilla. Rakastaa MattiPeetä! Ihanat kengät,
sopii fuut-bäggiin. Tuisku nuisku puuterihuisku.

Pinja Raivonen
Ideoita pursuaa ja juttua löytyy. Iloinen ja söpö
tyttö. Tekee mitä pyydetään. Höpöttää kauheas-
ti kaikenlaista hassua!

Artti Pursiainen
Tuleva fyysikko, joka yrittää myös ratkaista
leivinjauheen arvoitusta. Valtavasti hyviä ideoita
omaava suloinen riiviö. Siisti raitapaita. Osaa olla
hiljaa vain käskettäessä. Hymyilevä ja kiltti. Söpö
virne. ;)

Aura Pursiainen
Hemohöpöttäjä, hauska tyyppi! Ahkera kun saa
tekemistä, tietää mitä tekee, tuleva krunalainen
(mikä on erittäin positiivista) :). “Amanda”.
Demittäjä ;D Kovis. Harrastaa ahkerasti (viivin
kanssa) SILMÄPELIÄ!!!!

Taneli Pylkkönen
Ei osaa pitää lippistään oikein.(Niin että hiukset
sojottaa alta) Kyllä tytöt tietää... Saa aikaan mitä
kummallisempia ääniä. Kummallista juttua vaan
tulee... Energiapakkaus, josta riittää virtaa pit-
källe aamuyöhön. Pimeitä, mutta sitäkin haus-
kempia juttuja. Hösää ja säätää. Huippu tyyppi.
Ihanat silmäripset!
Härö nauru!

Petteri Rintamäki TAMPERE
Kuuluisa Knopperi leirin jalkapallopeleissä. Hyvä
pelinrakentaja, jonka viimeistelyt ovat hyviä on-
nistuessaan. Petterillä on joku mieltymys esiin-
tyä videoissa tietyntyylisissä asusteissa (tai en-
nemminkin ilman asusteita). Härski äijä... No
mikä ettei. Apina-pete? Ääntelehtii oudosti
lyötäessä. Uskalsihan sekin hypätä. Edelleen se
sama nappisilmä. Duracell-pupu. Hirveä hinku
piirtää nukkuville otsaan eräitä eineksiä. Siilipää.
Vihaan sua, vaikka oikeesti pidän susta ja oot mun
kamu. Jos vielä näen sut ens vuonna leirille ni mä
vannon et mä kostan sulle julkisesti sen mitä teit
mulle :) grr. Kamoon koira. Aina menossa grillille.
Amis joka esittelee poppikonettaan, muuten hyvä
tyyppi. (?) AMIS! “Petteri, sähän oot kauRis...”

Virve Rissanen
Kiva tyttö jolla on hämy hymy. :) “You`re just
too good to be true..” >.< Irkkinarssari. Tunnol-
linen Kultsi. Hauska nauru, mikä tarttuu... aina.
Todella suloinen “nauru ilme”! Ghemuli jo syn-
tyessään. ̂ ^ Huipulla. Kyllä se jalka vielä joskus
osuu siihen palloon! Kova tanssimaan. Kättelijä.
Paras serkQ ;) Sua olisi pitänyt vaan uskoa. Kova
bilettään. Ihana ihminen jolla on hyvä vaatemaku.
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Hysteerinen nauraja.

Elmo Ropponen
Söde pikkupoika. :) Kiva nauru! Aivan ihana!
Ihku. Syötävän söpö pumpernakkeli. Osaa
läimäytyksen jalon taidon... Jos et usko, katso
mun poskia! Ihanat hymykuopat ja suloistakin
suloisempi hymy. Pieni ja mukava. Serkkupoika.
Ihanat kiharat. Korispoika. Pelaa tyttöjen kanssa
footbagia. Veisin sen pikkuveljekseni jos saisin.
Kiva pehko. Saiskohan Elmon viedä pullossa
kotiin yöpöydälle? :) Aivan uskomattoman söötti
poika. “Ei musta kyllä kampaajaa tuu...” Aina
innokkaana footbägäämässä jos seuraa vain löy-
tyy, ja kyllähän se yksinkin sujuu.

Jesse Ropponen
Poseeraa mielellään. Kiva pipo. Unelmapoika.
Sohvanvalloittaja. :) Hauska tyyppi, söpö hymy
ja kiharat! Näyttää ihan Markus Pöyhöseltä eli
aivan suunnattoman ihanalta. Jesse saa kaikki
chixit kuumiksi. Uimaan! Älyttömän huippu tyyp-
pi ja tosi hyvä footbaggailemaan. Jessy-James,
32v. SerkQpoika2. Jessy my man. Jesse on pahis.
Mykistyttävän hyvä ulkonäkö kulkee näköjään
suvussa! Staili jäbä. Yksi katse ja polvet notkuu.

Sampo Saajoranta
Innostuu helposti uusista asioista. Purkupallojen
mestari. Tyylit paidat! Tosi ahkera ja aikaansaava.
Hauska heppu.

Jean Salminen
Härömpi kuin muistin >.< Jumaloitava musiikki-
maku. Loistavaa huumoria yöradiossa. :) Tuunaa
autoja tietokoneella. Ihanan herttainen. Viimeis-
telee aina kaikki vitsit. Tietää kaiken autoista ja
niihin liittyvistä asioista. Amis. Uimaan! Jean osaa
tiputtautua veteen. Pimeitä juttuja, joita ei aina
tajua mutta silti on pakko nauraa. Pitkä kuin mikä.
Ja kato ku sen kaula on ku hevosella. Jean tajuu
jutut vast illal. Loistava Dr. F. Reud. Keksi in-
nolla viimeiselle yölle valvomisjutun =) Taas vuo-
den pitempi. Hei muista tää: pumppan i rumppan.
Elmon koira. Long John. Innostui erityisesti
videoryhmästä. Jeani on tosi jees tyyppi nyt kun
tutustu paremmin.

Elina Savo
Kyökki-ihme. Uskomaton apu keittiössä ja muu-
allakin. Hoitaa kaiken kuntoon.

Sami Silvennoinen
Ei välitä tuijottamisesta. Mahtava jalkapalloilija.
Todellinen Beckham. Hyviä juttuja jos pääsee
juttusille. Valitettavasti se tapahtuu harvemmin...

Simo Silvennoinen
Löytyy vastaus KAIKKEEN. Ikäisekseen älykäs
poika. Söpöliini. Tyylikäs harmaa villapaita. Tans-
sitaan!

Olli Soppela
Kiva myssy. :) Nössömpi kuin viime vuonna! Olly
from the 5 boyz 4 U. Vatsalihaskimppu! Jäbä.
Olli ei oo hullu, se on omaperäinen. Mikä tää Bob
Marley-juttu oli??? Ihan kiva kylläkin.

Lotta Stenman
:) Kivat bikinit. Hevifani. Erinomaista juttuseuraa.
Outo tuijotustyyli.

Aatos Suomilammi
Fiksu resurssi. Auttoi ratkaisevasti Amis-
dokkarissa.

Juho Suominen
Erittäin kiintynyt lattioiden siivoamiseen ja
Quaken pelaamiseen. Ihanne koti-isä. Opetti
Topille ja Elmolle pahoja sanoja ja tapoja.sterssaa
aivan liikaa telttansa vuoksi.

Maria Svento
Erittäin ahkera ja kiva leiriläinen, hoitaa hommat
loistavasti, paitsi keittiössä. Antelias. :) Nicken
sisko. Tosi kiffu tyyppi!

Nicklas Svento
Päivä päivältä kivempi poika, joka taitaa jyrkän-
teeltä vierimisen. Rohkeasti mukana kaikessa
uudessa. Tältä pojalta löytyy todellista järkeä.
Suloinen keijukainen. Hyviä ideoita.

Minna Syvänen
Auttavainen. Hymyssä suin kulkeva! Superkultsi.
Hyvä jalkapalloilija. Huimat ajotaidot omaava
kuski. “Hei, miten mä saan takalasinpyyhkimen
päälle?” Minnakin uskalsi hypätä veteen. Minna-
possu. Ihan paras kultsipari! Tunnollinen ja ah-
kera. Huipputyyppi! Mun Minna. Paras tyyppi,
tai ainakin uusparas koko leirillä. Mieltsin kiva!
Nähdään Hkissä, right? Vieläkin ihan pupuilme
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:) Edelleen hyvää poliisiainesta.hauska,mukava
ja voimakas. Takakansispesialisti. Olethan sitten
hakemassa Tampereelle, ihan sama onko se
poliisikouluun vai muualle, kunhan se on Tam-
pereella. ;)

Aleksi Taipale
Kuulemma nukahtaa aina mitä kummallisemmin...
Loistava Bondi. Mukava. Söpö. Kovis

Juuso Tammentie
Muropoika. Säämies ja supermies :D Tiskasi us-
kollisesti pohjaanpalanutta kattilaa. :) eipäs pal-
jon näkynyt leirillä... Todellinen GÄNGSTÄ!
Osaa hienoja futis trickejä. Rikkoi dekin jo (vii-
me vuonna kerran) toisen kerran (se dekki oli
sen kaverin)

Viivi Tammentie
Katoilee salaperäisesti, vastuuntuntoinen ja huu-
morintajuinen Daniel(a).:) Kiva.

Magi Trygg
Yks parhaista tyypeistä leirillä, hubahuba-tyyp-
pi!:) Räppäri-girl! ;p Heittää sairasta riimiä
radiossa...Kultsi. Yhtä salaperäisen mukava kuin
nimensäkin, Magi-Magic! Magi on kuin jää.
Kontrollifriikki?  Ghemulit rulaa. Sisältä pelkkää
kylymää. Herttainen nuorempiaan kohtaan. Nau-
roi ihan kipeenä yön läpi. Magic Trick. Tytöstä
ei ota selvää. Näyttää oikeasti Trinityltä Matrix-
leffassa. Hassut housut. Joutui loppuviikosta te-
kemään ryhmänsä muiden kultsien työt. Aika hil-
jainen mutta silti kiva.  tosi kivis kultsipuppeli
häröilijä :) “generaattori, räpin alligaattori” Ei
luulisi että on niin nuori kun on. Ihan älyttömän
hyvä tyyppi eikä todellakaan mikään kylmä hen-
kilö.

Matias Tukiainen
Ihanan vastuuntuntoinen ja ahkera kultsipari.:)
Tuli mieleen H.Potter heti ensinäkemältä. Haus-
ka poika. Hyvää korttiseuraa.Todella hauska
keiju-poika :)

Ville Vainio
Tuli leirille pikkuriikkisen myöhässä (tokavikana
päivänä). Pyrkii tunnollisesti lukemaan kaikki
tietotuutit. Edelleen planetaario ja ircki soturi.
Ei ole tänä vuonna lusmu, eikä ole lähtenyt Lap-

peenrantaan. Veli on pelissä mukana, vaikka vasta
vikoina päivinä. Omistaa ihanan suloisen
naurahdustyylin. Tuhisee kuin ennen vanhaan.
Moikkailee. “Mitä kuuluu?” “OK” Vihdoin joku
tuli joka pitää samasta musiikista kuin minä.
Hevimies.

Tatu Vanhatalo
Letti lyhentynyt huomattavasti. Söpö hymy.:)
Mahtava jalkapalloilija. Pitää nykyään aina kiin-
ni housuistaan. Salakavala ruiskepullomies. Ai-
van hurmaava hymy ja hymykuopat :) Ihana mies.
Hullu footbaggeri. Taateli. Sekaisin, mutta
väliäkö sillä! Aika väsynyt viimeisinä päivinä.
Älyttömän mukava. Hyvä juttukaveri. Tulee ikä-
vä jos ei nähdä enää! Tiukka kuin mummon...
Mummon... kröhöm! Ihanan kohtelias. Häntä-
mies. Bro. Leirin paras beat box, koko ajan läh-
tee outoja ääniä.

Topi Vanhatalo
Viimeistelyt hieman hakusessa, mutta paikka oli
oikea. Aika skilli tyyppi kuvien otossa. Hyvä topi,
kyllä sä joskus vielä tajuat jotain! Rilli-Rousku.
Tosi mukava. Hiljainen, mutta ihana. Olin ihan
otettu siitä kortista, thanks bro. Hieman hidas,
mutta se on vaan söpöä. Mun oppipoika korttien
sekotuksessa. ;) Voisin mä ehkä Topinkin varas-
taa pikkuveljeksi. Kova tanssimaan.

Johanna Viherä
Siistejä koruja yms. Reagoi epäilyttävästi sanaan
“kostea”. Ihana nauru! :) Aivan kuin itkisi
nauraessa... hassua :). Vastuuntuntoinen
kultsipari. Hytkyi hassusti Mikon olkapäätä vas-
ten läpi yön.. Kiva tyttö. Kutiaa jo ennen kuin
siihen ehtii koskea. Ongelmia naurun hillinän
kanssa. Masu näkyy :P

Laura Viherä
Ihanasti mukana kaikessa kauniine hiuksineen.
Ahkeroi aina kun työtä löytyy. Kaunis
keijukainen. :) Kiitos pienistä, mutta kiinnosta-
vista jutuista! ;D Ertityisen ahkera lehden tekijä.
Puhuu hyvin ranskaa.

Leo Viherä
Pieni riiviö-poika. Tekee innokkaasti työnsä, ai-
nakin parin muistutuksen jälkeen=). Mainio
menninkäinen.
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Marja-Liisa Viherä
Heittää huulta pojanviikareille ja pistää välillä
jauhot suuhun kaikkitietäville tamperelaisille.

Sanna Viherä
Kaunis keijukainen. Tekee työnsä kiltisti loppuun
asti. :) Hymy! Lauran tavoin ahkera lehtinainen.
Blondit rulez!

Varpu Viitanen
Ihana ihminen ja ystävä ja kultsi. :) Aivan ihku
varpunen. Jaksaa aina nauraa. Varsinkin väsynee-
nä. Jotain on pielessä jos Varpu ei hymyile. Jak-
saa aina piristää ja nauraa... Omaa normaalin
nenun. Höbönöbö! Höspön pöpsö. Missäs Var-
pu se sun veli on? Pelasi bagiä taitavasti paljain
varpain. Oot listan ykkönen (toosiii pitkäää, aina
<3). Miks et tuu tanssiin?

Mikko Viljanen
:) södet pienet hymykuopa! Ai pienet vai?
Runescapen rulettaja. WC:n tietäjä. Kyrölä R0X!
Luulee kaikkien rakastavan kenkiään. Mikko
kyllä tietää. Mikolla on amikset. Hauskaa seuraa
joka päivä. Kesto-hymy :)

Ville Vilpas
Vaihtoi lakua kanssani.:) Rauhoittunut hieman
vuosien varrella. Selkeesti ihmelapsi kaikkien
koneiden kanssa. Aarre edelleen, korvaamaton
apu. Juorukoneen säätäjä. Hei elä pelaa sitä
QUAKEA!!!!Battery-addikti.

Heidi Yrjänä
Ahkera tyttö. Yksi neljästä. Hiljainen, mutta
mukava. Tekee mitä pyydetään. Tykkäsi tanssia
discossa.

Muista ottaa kaikki
omaisuutesi mukaasi!
Eli ennen kotiinlähtöä
on paikallaan tarkistaa,
että cd-levyt on haettu
radiohuoneesta ja pyyh-
keet pukuhuoneista!
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J u o r u t

...Magi ja Timo nähtiin toissailtana/yönä
kietoutuneena toisiinsa samassa tuolissa...
...Puuu
...Anton tykkää Tuiskusta!
...rakkaudesta se hevonenkin potkii...
...Aaron nimi jäi pois eilisen videon
lopputeksteistä ...kuka onkaan mysteeri nainen
Juhon seurassa?
...info on paras tai kylmä nauris
...Antti on järkyttynyt kun häntä ei mainittu
eilisen juoruissa. Nytpä asia on korjattu
...kaaospäivä näyttääkin olevan lusmupäivä
...holla my busta räbäyttäjät,teille tippuu spectii
:juuzo ja Wiidi
...Vainio on jälleen jämähtänyt radioon, onko
Tuisku syynä hänen sijoittautumiseensa??
...Tatu on pelannut footbagia paljon
huonommienkin pelaajien kanssa kuin kultsien
...tod. duud
...115 db!!! Te tiedätte jotka teidätte...
...nii siis sen verran tuli heittämällä
...virven paidassa on jotaa kummaa töhnää
...Tyttöjen laukkuja lojuu sohvilla ja koneen päällä
...mistä on kyse?
...kronikkakone on vallattu... mikä tyttöjä
kiinnostaa?
...Ollia ainakin kiinniostaisi tietää mitä sen
ympärillä oikein tapahtuu...
...Kuulin että tämäniltaiset videot ovat
huippulaatua
...GHemulit hyökkäävät...

...sisäfutis murhaa varpaat

...Elmon ja Minnan äänissä on huomattavia
yhtäläisyyksiä.
...Heidi ei päästä Tatusta irti..
...Henrietta on Elmo R. perässä...
...henrietta suoisee...
...*supisee*
...Henrika jahtaa vieläkin jesseä...
...Pinja ei osaa päättää: Aleksi, Elmo M., Kride
vai Taneli...
...Elmo m tekstailee henrietan kanssa...
...siis elmo r tekstailee henrietan kanssa...
...leiri loppuu huomenna, ja tulee ikävä ihmisiä :(
...Henrika vieläkin kiinnostunut Jesse R:stä?
...moi
...kiva disco
...Vainio soittaa ruotsalaista death-metallii!!!
...Vainio aikoo soittaa koko yön heviä ja
metallia...
...mä en tajuu aikuisia alkuunkaan...
...suvi jätti alen
...Viivi ja Aura demittää aika paljon...
...yläkerran raivit on siistii
...Juuso hajotti laudan ku veti nose sliden pöytää
pitkin..hyvä juuso :)
...huono mäihä !____!
...Wiivi 2 on zupagangsta lowrider
...Juho tha hussla was herre PEACE
...Johanna ja Mikko istuvat nojatuolissa kädet
toistensa ympärillä, mitä on tekeillä?

J u o r u t

eli oletkos jo sattunut vaikkapa mattojenpesulaiturilla kuulemaan, että...

...no onpas taas tapahtunut kauheasti kaikenlaista



24

Kaaostuutti 10.6.2003

Monesti radiota kuunnellessa ja soppaa
hämmennellessä tulee lurautettua muuta-
mat sävelet, jos toisetkin.
Tunnelmankenvennys on hyvästä, eikö?
GHemuli. Eihän sitä saa ruokaa laitettua
jos ei välillä rentoudu. GHemulitkin tyk-
kää... Koloissaan piileskellen ja
kumskvatintähteitä mutustellen pieni
laulunsävel tuntuukin mukavalta, eiks je?
Paula Koivuniemi tai Tapani Kansa ovat eh-
dottomia suosikkeja kotimaisissa
keittiökaraokeissa, mutta GHemulit pitä-
vät enemmän ulkomaisista sävelpätkistä.
Sieraimet lepattaen ne laulavat, suoraan
sydämestä. Sieraimista puheenollen, pitkät
hiukset ovat jees GHemuleitten keskuudes-
sa.
Myrkynvihreät GHemulit ovat erikoistu-
neet bassoaarioihin, mutta keltaiset taita-
vat päätähuimaavan korkeat sopraano-
kohdat. Hassua eikö? Mursutkin taitavat
nuo erikisuudet jotenkuten, mutta
GHemulit ovat korvaamattomia nyrsijöitä.
Chupaa sanon minä. Korkeita kuin vuori
mutta kuitenkin niin näkymättömiä. He
ovat kaikkialla ja ei missään. Kummallisinta
on kuitenkin niiden korttipelitavat, joita ei
voi sanoin kuvata. Yhdessä mursujen kans-
sa ne pitävät niin hurjia turnauksia, että
naapurit pitelevät sieraimiaan. Pitkät hiuk-
set ovat edelleen jees, oranssit myös.
Banaaninkuoriin voi liukastua ja mursut
ovat kömpelöitä. Siksi GHemulit soveltu-
vat keittiöserenaadeihin paremmin. Liikun-
ta on laulun aikana pakollista, ja
GHemuleiden lanteet pyörivätkin kuin pieni
hätääntynyt vispilä hyla-kermassa.
Mursut häviävät tässäkin asiassa, sillä hei-
dän lantioliikkeensä ovat tavallista
jäykempiä. Mistä moinen sitten johtuu on
ollut mysteeri jo pitkään, on ollut ja
on meillekkin. Tai itseasiassa,.... Teillekin.
Sillä ME TIEDÄMME ... Monet teistä ei-
vät varmaan ole edes kuuleet GHemuleista,
ja teidän saattaa olla vaikea käsittää niiden

lauluintoa jos ette edes ole nähneet kyseisiä olen-
toja, mutta me voimme sanoa että tälläkin het-
kellä sinua tarkkailee muutama GHemuli. Ne
ehkä keikuttavat
lanteitaan juuri nyt huvittuneena sinun ilmeestäsi.
Mursut taas kuulostavat ehkä tutummilta, mut-
ta nekin ovat salaperäisiä olentoja, vaikkeivät
omaakaan luonnon-
lahjakkuutta keittiökaraokessa. GHemulit ovat
mahtavia otuksiaja valloittavat vielä tämän(kin)
maailman. Ne sulautuvat joukkoon kuin
aropuput kevään tullessa ja tarkkailevat JUURI
SINUA...Ai pelottavaa vai? Eivät GHemulit vaa-
rallisia ole. (Jolleivät suutu, silloin ne saattavat
purra ja raapia). Sinun tulee tietää, että
GHemuleiden maailmanvalloitus on vain yksi
vaihe tässä suuressa elämän pyörteessä. Se on
aivan luonnollista, eikä sitä tule pelätä tai juosta
pakoon, sillä he saavat sinut kiinni. Voit juosta,
mutta pakoon et pääse.  Et GHemuleita. Surra
ei kuitenkaan pidä. GHemulit pitävät nimittäin
ihmisistä ihan yhtä paljon kuin toisistaan. Ne ra-
kastavat ihmisten katselemista melkein yhtä pal-
jon kuin laulamista. Me olemme niille myös kii-
toksen velkaa, nimittäin juuri GHemulit opetti-
vat ihmisille keittiökaraoken. Me isossa keitti-
össä kuulimme niiden laulavan seinien sisällä ja
päätimme itsekin kokeilla. Siitä siis periytyy
karaoken laulamisen perinne keittiöissä. Suomes-
sa ja ympäri maailmaa. Nyt tiedätte sen.
GHemulit ovat tarina erikseen, ehkä saat joskus
kuulla senkin, --- jos olet oikein kiltisti ja
GHemulit toteavat sinut sen arvoiseksi, NE
TULEVAT HAKEMAAN SINUA........... kun
olet valmis siihen.....

Magi ja Virve

Keittiökaraoke
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Murteet
Suomen kokoisesta maasta löytyy suunnaton
kirjo erilaisia murteita. Vaikka murteet ovat
yleisesti aina pilkan kohteena, voidaan niitä
kuitenkin pitää valtavana rikkautena, jollaista
harvalla kansakunnalla on. Usein ajatellaan,
että on paljon arvokkaampaa puhua murretta
oikein, kuin puhekielen ja kirjakielen
sekoitusta. Onhan nykyään suunnattomien
muuttoliikkeiden seurauksena erilaiset murteet
sekoittuneet niin, että voidaan jo hyvällä
omallatunnolla puhua ”valemurteista”, jollaisia
varsinkin pääkaupunkiseudulla tavataan varsin
yleisesti. Murteiden tarkoitus on aina jollakin
tavoin yhdistää ihmisiä, jolloin ulkopuolisten,
murretta osaamattomien tai toista murretta
puhuvien on todella vaikeaa tuntea kuuluvuutta
uuteen ympäristöön. Tämä osaltaan selittää
varmasti juuri suurien muuttovoittoalueiden
väärentyneet murretyypit. Hyvänä esimerkkinä
voisi mainita Helsingin slangin, joka on
viimevuosina saanut niin paljon uusia käyttäjiä,
että alkuperäinen slangi on muuntunut monen
suussa aivan uudenlaiseksi.

TURU MURRE

Turkua ja turkulaisia on pilkattu iät ja ajat.
Johtuneekohan tämä hauskasta murteesta, vai
kateudesta Aurajoen rannoilla olevaa
kaupunkia kohtaan. Turun murre erottuu aika
hyvin Suomen muista murteista, lähinnä rajun
sanojen lyhentämisen ansiost(a).  Turkulaisena
en näe murteessa mitään kummallista, mutta
sitähän tulee immuuniksi omalle hassulle
puhetavalleen, kun koko elämänsä aikana vain
puhuu ja kuulee omaa murrettaan. Turun
murteelle ominaista on sanojen lyhentely.
Tietenkin Turun murteesta löytyy
ominaissanoja ja sanontoja. Usein niissä on
vivahdus ruotsin kieltä, onhan ruotsin kieli
kuulunut Turun katukuvaan kauan. Toinen
ominaispiirre on s-kirjaimen käyttäminen
verbien taivutuksessa.

Esimerkkejä: Kui sää tommottos teit? Enk mää
sanonu et meilpäi pruukataan tehrä
faarelmakräämi, eikä mansikkakräämi.

TAMPEREEM MURRE

Tampereen murre perustuu suurimmaksi osaksi
sanojen omalaatuiseen venyttämiseen. Tampere
on melko nuori kaupunki, eikä murteella siten
ole pitkiä perinteitä. Monissa pidemmissä tai
enemmän konsonantteja sisältävissä sanoissa
tavataan pudottaa ensimäinen konsonantti
kokonaan pois. Tästä johtuen tamperelaiset
eivät oikein ymmärrä sanan treenit merkitystä,
ymmärtäähän sen vähemmälläkin. ”mulla on
reenit tänään.” Sanojen yhdisteleminen
varsinkin pienten jokapäiväisten sanojen osalta
on todella yleistä, esimerkkinä sanonta; minulla
on, voidaan sanoa paljon käytännöllisemmin
käyttäen sanaa; mullon.

PERÄMEHTÄLÄISTEN KIELI

Kuvaavampaa nimeä en tälle murteelle tähän
hätään ennätä miettiä. Sitä ei voi yhdistää
yksinkertaisesti vain johonkin tiettyyn
kaupunkiin, joten sen paikallistaminen on
vaikeaa. Ominaista tälle edustamalleni
murteelle on d-kirjaimen vähäinen käyttö.
Esimerkiksi ”paidan” sanotaan yleisesti
”paian”. Ehkäpä se johtuu laiskuudesta, d:n
ääntäminen kun on jokseenkin vaivalloista, tai
ainakin tuntuu siltä. Yleinen ilmaisutapa on
myös “Elä!”, joka tarkoittaa samaa kuin “Älä!”

Katariina Ilvonen
Antti  Karjalainen
Katja Hämäläinen



26

Kaaostuutti 10.6.2003

Tällä palstalla kaikenikäiset voivat
kysellä Björniltä kysymyksiä ihmissuh-
teista, teini-ikäisyydestä ja muista vas-

taavista aiheista. Björn on kokenut
ihmissuhdetuntija joka osaa suhtautua

ongelmiin järkevästi ja
ammattimaisesti.

Olen 14-vuotias poika ja havaitsin eräänä
päivänä nenässäni kasvavan karvoja. Onko
tämä normaalia? Voiko se olla vakavaa?
Saako ne jotenkin pois? Vaikuttaako tämä
minun mahdollisuuksiini saada lapsia?
nimim. Karvapelko

Hyvä Karvapelko, sinun iässäsi nenäkarvat
ovat aivan normaaleja. Tämän asian ongelmana
on se, että nenäkarvoista ei puhuta ja niistä on
vaikea saada asiallista tietoa. Tämä johtaa
helposti harhaluuloihin nenäkarvojen vaikutuk-
sesta ihmissuhteisiin ja lapsensaantiin. Pelko on
siis turhaa, eikä nenäkarvoja kannata käydä
nyppimään pois elleivät ne törrötä pahasti
ulospäin ja sillä tavoin haittaa seurustelua.

Olen 23-vuotias miesopettaja Länsi-Suo-
mesta. Olen palavasti ihastunut erääseen
naisopettajaan joka työskenteli samassa
koulussa. Tähän asti minulle on riittänyt
kunhan olen saanut olla samassa rakennuk-
sessa hänen kanssaan, mutta nyt kaikki
muuttui kun hän lähti vanhuuseläkkeelle.
Pelkään ottaa yhteyttä häneen. Mitä teen?
nimim. Epätoivoinen ensirakkaus

Hyvä Epätoivoinen ensirakkaus, älä vaivu
epätoivoon. Koita rohkeasti lähettää hänelle
vaikka kirje jossa kerrot tunteistasi häntä
kohtaan. Ehdota vaikka jotain
kohtaamispaikkaa. Lavatanssit ovat aina varma
valinta. Koita harjoitella kohtaamista etukäteen
vaikka peilin edessä. Hyviä aloitusrepliikkejä
ovat vaikkapa “Hei”, “Hyvää iltaa” tai jopa
“Päivää”, huonoja taas “Onks mummelilla
tulta?”, “Stikkaa tekarit laukkuun ja tuu
breikkaa”, “Mentäiskö yhdessä suihkuun?” ja
“Oletpas hyvin säilyneen näköinen”. Näistä voit
valita mieleisesi vaihtoehdon tai keksiä oman
aivan itse. Mitä ikinä teetkin, muista pitää järki
päässä ja hampaat suussa.

Olin kirjoitushetkellä 31.4159265-vuotias
insinööriopiskelija Turusta. Lehden
ilmestymishetkellä olen todennäköisesti
31.4548154-vuotias (virhemarginaali
0.015%). Minulla on ollut elämäni aikana
vain kaksi yli 30-tuntista seurustelusuhdetta
ja toinen heistä jätti minut kaksi tuntia
sitten. Nyt minä pelkään, että toinenkin
tekee pian saman. Olen koittanut kaikkea
mitä keskimääräinen suomalainen mies
tekee tässä tilanteessa ja välimme ovat
kylmentyneet viime päivän aikana 16.75
pistettä asteikolla nollasta viiteenkymme-
neen. Mitä minun oikein pitäisi tehdä?
nimim. Jo viides tyttöystävä 17 päivän
sisällä, mikä tekee keskimäärin 0,2941176
päivässä

Hyvä Jo viides tyttöystävä 30 päivän sisällä,
mikä tekee keskimäärin 0.2941176 päivässä,
ota itseäsi niskasta kiinni. Juoppouteen ja
känniörveltämiseen sortuminen ei auta sinun
tilanteessasi. Ja laita se haulikko pois. Anna
naisystävällesi vaikka kukkia. Voit antaa huo-
lellisen  ja harkitsevan kuvan itsestäsi valitse-
malla kukkamäärän, joka on kahden potenssi. 8
ja 16 ovat hyviä valintoja, mutta jos rahaa on
voit koittaa vaikka lukua 256 tai jopa 65536.
Myös fibonaccin luvut ovat hyviä. Nainen
takuulla ilahtuu jos annat hänelle 1,2,3,5,8,13
tai 21 kukkaa. 1.5 kiloa suklaata mukaan takaa
onnistumisen.

Tuuttimies
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Olen 37-vuotias ihmissuhdeneuvontapalstan
pitäjä Helsingistä. Minusta tuntuu siltä että
kaikki maailman ihmiset kaatavat huolensa
minun niskaani. He vain valittelevat minulle
omista ongelmistaan. He tekevät sitä kaik-
kialla, jopa aikakauslehdissä. Minun
hermoni ovat riekaleina! Minä en kestä!
Menkää pois kaikki ruikuttajat, menkää
pois! Menkää pois tai muutan autiolle
saarelle ja asun siellä elämäni loppuun asti!
Lopettakaa aikuisen ihmisen kiusaaminen!
Mitä pahaa minä olen tehnyt ansaitakseni
tämän? Miksi??? Minä en voi enää jatkaa
tätä näin! Hyvästi!
nimim. Not-A-Khanses-But-A-Name

Hyvä Pekka, meillä kaikilla on huonot
päivämme. Älä ryhdy epätoivoisiin tekoihin.
Jopa minullakin on joskus huonoja päiviä.
Kuten vaikka se, kun ala-asteella veit penkin
minun altani ja koko luokka nauroi minulle kun
kaaduin selälleni. Tai se, kun olit laittanut
mutapaakun hernekeittooni. Tai kun veit tyttö-
ystäväni koulun päättäjäistansseihin. Mutta
kummalla olikaan parempi todistus? Sinulla oli
kutosia aikamoinen liuta ja minulla taas kolme
kymppiä, kuusi ysiä ja loput kaseja. Hahaa,
kosto! Kukas nyt ruikuttaa? Tämän olen halun-
nut sanoa sinulle peruskoulun päättäjäisistä
asti! Kuten näet, minullakin on ollut paljon
huonoja päiviä ja kuitenkin olen selvinnyt
niistä. Koeta pärjätä, kyllä se siitä sujuu.

Olen 15-vuotias tyttö Joensuusta, jolla
kasvaa näppylöitä naamaan mitä minun
pitäisi tehdä, että saisin nämä näppylät pois
kauniista naamastani?
nimim. Flying finni

Mene kauppaan ja osta sieltä pullo Clearasiliä
ja jos se on mielestäsi hyvin vakavaa niin osta
toinenkin pullo.

Olen 16-vuotias poika Imatralta, joka on
hulluna tietokoneisiin ja muihin
pelikonsoleihin, mitä minun pitäisi tehdä
etten olisi koko ajan pelikoneissa kiinni?
nimim. The Great Nerdo

Otat johdot irti seinästä ja vie ne jonnekin
kaappiin säilöön muutamaksi vuodeksi, että
unohdat ne ja jos se ei onnistu vie ne Etelä-
Karjalan jätehuoltoon.

LYHYESTI

Olen 21-vuotias tyttö Helsingistä, jolla on
vakavia ongelmia autojen suhteen, kun en
saa sitä käyntiin, mitä minun tehdä?
 nimim. Corolla

Se on helppoa. Painat vain kytkintä, kaasua ja
lopuksi käännät avainta.

Olen 33-vuotias mies Tampereelta, jolla on
halu ostaa moottoripyörä vaikkei ole rahaa,
mitä teen?
nimim. Kutti Makkarossa

Mene pankkiin ja lainaa sieltä muutama tuhat
euroa ja sieltä menet moottoripyöräkauppaan
ja osta moottoripyörä ja hanki samalla
moottoripyörälle ja itsellesi vakuutus.

Olen 5-vuotias tyttö Oulusta, joka ei halua
mennä hammaslääkäriin, mitä teen kun
karkki on minun intohimoni?
nimim. Karkihamasta Koolottaa

Mene hammaslääkäriin ja hoida hampaasi,
sitten kun olet hoitanut hampaasi mene suoraan
kauppaan ostamaan karkkia koko rahalla, niin
pääset kummastakin kärpäsestä eroon yhdellä
iskulla.

( By Jori & Sampo )
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